МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46
__________ Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ
от 30.08.2023 г.

Об утверждении штатного расписания МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун
на 2023-2024 учебный год по дополнительному образованию в Точке роста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание по дополнительному образованию в Точке роста на
2022-2023 учебный год:

Штатное расписание МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун
на2022-2023 учебный год

№п/п Ф.И.О.

работника

Основная

ДОЛЖНОСТЬ

Должность в Центре
образования цифрового
и гуманитарного
профилей «Точка роста»

Нагрузка

1. Гетокова
Р.Ю.

Директор Руководитель «Точки
роста»

0, 75
ставки

2. Шибзухова
Т.А.

Педагог -
ПСИХОЛОГ

пдо ,
Педагог-организатор

Отставки
0,25 ставки

3. Нагацуева
Ф.А.

Зам директора по
УВР

пдо 0,5 ставки

4. Шугушхов
А. М.

Учитель ОБЖ,
информатик,
учитель
технологии

пдо 0,5 ставки

5.
Нашапигова
И.М.

Учитель
технологии

пдо
Отставки

6. Карданва
М.Х.

Учитель
начальных
классов,

пдо 0,5 ставки

7. Карданова
Т.Н.

Учитель
географии

пдо 0,5 ставки

итого -------- Ш т * * — 4 ставки
1. Контроль над исполнением данного приказа во.

Руководитель организации директор
(должность)

С приказом ознакомлена:

ъ на педай
s * A U

(подпись)
л'

ганизатора Шибзухову Т

Гетокова Р.Ю.
(расшифровка подписи)

Шибзухова Т.А.